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                                                            TRASLADO ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO AL DEMANDADO 

                                               (Artículos 110 y 446 numerales 2 y 4 Código General del Proceso) 

 

 
 

No. 

 
 

N° 
PROCESO 

 
 
 

DEMANDANTE 

 
 
 

DEMANDADO 

 
 
 

CLASE 
PROCESO 

 

 
 
 

FECHA 

FIJACIÓN 

 
 
 

FECHA 

DESFIJACIÓN 

 

 
 

 

FECHA  
VENC. 

 
 
 

1 
 

 

2019- 00004-00 

 
DECLARATIVO DE 

PERTENENCIA 
REIVINDICATORIO 

 

 
JOSE DE JESUS  

SIERRA  
RODRIGUEZ 

 
LUIS 

FRANCISCO  
FORERO  

VARGAS Y 
OTRO
 

 

30-04-2024  

8:00 am 

 

 

30-04-2024 

6 p.m. 

 

03-05-2024 

6 p.m. 

 
2 

 

  2023- 00038-00 

 

 

DEMANDA 
EJECUTIVA 
SINGULAR  

 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA  

 

DELCY URBINA 
ORTEGA 

  
PABLO ANTONIO 

JAIMES 
ATUESTA  

 

 

30-04-2024  

8:00 am 

 

 

30-04-2024 

6 p.m. 

 

03-05-2024 

6 p.m. 

 
3 

 

  2021- 00063-00 

 

 
DEMANDA 
EJECUTIVA 
SINGULAR 

 
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA 
 

 
JOSÉ ALFREDO 
GARCÍA LLANES 

 

30-04-2024  

8:00 am 

 

 

30-04-2024 

6 p.m. 

 

 

03-05-2024 

6 p.m. 



 
4 

 

2023- 00117-00 

 

 
DEMANDA 
EJECUTIVA 
SINGULAR 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA 

 

WILLIAN 

ALFONSO 

MOLINA MENDEZ 

 

30-04-2024  

8:00 am 

 

 

30-04-2024 

6 p.m. 

 

 

03-05-2024 

6 p.m. 

 
5 

 
2018- 00022-00 

 

 
PROCESO 

EJECUTIVO 
ALIMENTOS 

 

 
ESTEFANIA 

ALBARRACIN PEREZ 

 
JUAN DIEGO 

PACHECO 
MOLINA 

 
30-04-2024 

8:00 am 
 

 
30-04-2024 

6 p.m. 
 

 
03-05-2024 

6 p.m. 

 
6 

 
2023- 00087-00 

 

 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

 
BANCO 

AGRARIO DE 
COLOMBIA 

 

 
JAVIER 

GOTARDO 
SÁNCHEZ LEAL 

 

 
30-04-2024 

8:00 am 
 

 
30-04-2024 

6 p.m. 
 

 
03-05-2024 

6 p.m.. 

 

Firma Secretario,   

 


